
5
5

d

1 ‘

1

Rodinný komediální seriál aneb všechno, co nechcete, aby se vám během dovolené přihodilo. 
Navzdory tomu, že takto si nikdo letní dovolenou ani v nejmenším nepředstavoval, rodina Veselých 
se vydává na cestu po Česku. V autobusu značky Robur. Série malých i velkých katastrof se postupně 
promění v dobrodružství, které semkne rodinu pevně dohromady. A bude to nezapomenutelná jízda.

Scénář: Marcel Bystroň, Petr Hudský Režie: Jiří Chlumský Kamera: Asen Šopov Architekt: Václav Vohlídal 
Návrhy kostýmů: Zuzana Mazáčová Umělecká maskérka: Hana Šímová Hudba: Ondřej Brousek 
Hrají: David Novotný, Anna Polívková, Tatiana Dyková, Jiří Langmajer, Pavel Liška, Miroslav Donutil, 
Filip Antonio, Antonín Holoubek, Viktor Antonio, Veronika Divišová, Ella Dvořáková, Jolana Jirotková, 
Arnošt Goldflam, Pavla Gajdošíková, Dana Syslová, Jana Kvantiková, Libuše Švormová, Zdeněk Dušek, 
Tomáš Dastlík, Jan Teplý, Eva Leinweberová, Evelyna Rytířová Steimarová, Radek Holub, Sandra Pogodová, 
Yvetta Blanarovičová, Pavel Řezníček, Otmar Brancuzský, Robert Jašków, Kateřina Lojdová, Jan Vlasák, 
Miloslav Mejzlík, Robert Nebřenský a další

Skryté titulky české pro neslyšící / Zvukový popis pro zrakové postižené

Jazyk Titulky Obraz Region Délka

Česky
Dolby Digital 2.0 české pro neslyšící 16:9 ALL 13 x 51 minut

Ve společnosti Fresh Lobster s.r.o.
© Česká televize, 2022
® Česká televize, 2022

VŠECHNA PRÁVA VÝROBCE A NOSITELŮ AUTORSKÝCH PRÁV JSOU VYHRAZENA.
BEZ JEJICH SOUHLASU JE JAKÉKOLI JINÉ UŽITÍ TOHOTO NOSIČE, ZEJMÉNA ROZMNOŽOVÁNÍM, 
PRONÁJMEM, PŮJČOVÁNÍM, POUŽITÍM PRO VEŘEJNÉ PROVOZOVÁNÍ A VYSÍLÁNÍ, ZAKÁZÁNO.

CD 8594161153887

C
ov

er
 d

es
ig

n 
ST

U
D

IO
 M

AR
W

IN
 C

Z

8 594161 153887


